[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETO Nº 050, de 28 de novembro de 2019.

Homologa as inscrições dos candidatos (após os recursos) inscritos no Edital de Processo Seletivo nº 002/2019, Edital nº 022/2019, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições dos candidatos (após os recursos) inscritos no Edital de Processo Seletivo nº 002/2019, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:
	ASSISTENTE SOCIAL

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	68
	Maiane Spessatto Grassioli
	Homologada

	2
	32
	Nádia Costacurta
	Homologada

	3
	94
	Ramôni Crislei Dalmoro
	Homologada

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	83
	Ana Paula Fior Terres
	Homologada

	2
	44
	Angelica Hebertz
	Homologada

	3
	47
	Arivelto Bruckmmann
	Homologada

	4
	14
	Carla Alexssandra Prior
	Homologada

	5
	80
	Cristiane Regina Groeff
	Homologada

	6
	99
	Elivelton Zambiazi Dos Santos
	Homologada

	7
	79
	Estefani De Bona
	Homologada

	8
	93
	Everton Luis Simon Engel
	Homologada

	9
	67
	Jéssica Taís Kuhn
	Homologada

	10
	36
	Júlia Odara Folmer
	Homologada

	11
	20
	Matheus Perico
	Homologada

	12
	62
	Renan Júlio Antunes
	Homologada

	13
	57
	Renata Rinaldi Diesel
	Homologada

	14
	90
	Simone Francoski Barbieri
	Homologada

	15
	117
	Suzani Aparecida Schneider
	Homologada

	16
	92
	Tatiane Vitória Huhnfleisch
	Homologada

	17
	66
	Vitor Vargas Ribeiro
	Homologada

	AUXILIAR OPERACIONAL

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	112
	Marcelo Pereira
	Homologada

	2
	88
	Mathias Pereira Soares
	Homologada

	FISCAL DE TRIBUTOS

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	110
	Eduardo Oliboni
	Homologada

	2
	85
	Giovane Miguel Kuhn
	Homologada

	3
	121
	Marcia Cenci
	Homologada

	4
	37
	Marisa Merlini Zambiasi
	Homologada

	MÉDICO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	98
	Andre Rai Cherobin
	Homologada

	2
	51
	Andressa Trevizol
	Homologada

	3
	41
	Antônia Célia Moura Martins
	Homologada

	4
	29
	Arihely Barros Colombo
	Homologada

	5
	97
	Caren Pasini Lucca
	Homologada

	6
	123
	Cloves Domingos Rufino
	Homologada

	7
	102
	Debora Frigotto
	Homologada

	8
	81
	Fernanda Slovinski Demoliner
	Homologada

	9
	53
	Gustavo Brustollin
	Homologada

	10
	40
	Hermes Ferreira Guedes
	Homologada

	11
	100
	Iasmim Nakita Ludwig
	Homologada

	12
	116
	Jessica Barcellos Casagrande Jukoski
	Homologada

	13
	45
	Leonel Sandrini Proner
	Homologada

	14
	122
	Marlison Caldas Gonçalves Pereira
	Homologada

	15
	96
	Nicole Reinisch
	Homologada

	16
	109
	Paulo Henrique Pacheco Dario
	Homologada

	17
	108
	Paulo Medeiros Carvalho
	Homologada

	18
	64
	Rafael Araújo Lafetá
	Homologada

	19
	114
	Rafael Jonas Sarda
	Homologada

	20
	60
	Rolantre Lopes Da Cruz
	Homologada

	21
	1
	Samara Dayana Dal Magro
	Homologada

	22
	59
	Thaís Giumbelli
	Homologada

	23
	49
	Yohan William Leão De Morais
	Homologada

	MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	119
	Amauri Dors
	Homologada

	2
	75
	Djohn Albert Lohmann
	Homologada

	3
	38
	Gilberto Cardoso Pinto
	Homologada

	4
	5
	Ivonir Rogerio Welter
	Homologada

	5
	2
	Juliomar Zarpelon
	Homologada

	6
	28
	Lauri Flori Hoffmeister
	Homologada

	7
	69
	Leandra Minch Fioreze
	Homologada

	8
	106
	Perico Dos Passos
	Homologada

	9
	3
	Silvano Carvalho Maslowski
	Homologada

	OPERADOR DE MÁQUINAS (CNH CATEGORIA C)

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	87
	Anderson Rosalen
	Homologada

	2
	13
	Itanho Irineu Heinz
	Homologada

	3
	52
	Roberto Leandro Viana
	Homologada

	ORIENTADOR SOCIAL

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	46
	Cirlei Zimmermann Gobi
	Homologada

	2
	115
	Cristiane Patricia Wasem
	Homologada

	3
	58
	Denilson Brescovit
	Homologada

	4
	70
	Elaine Pereira
	Homologada

	5
	105
	Natieli Von Muhlen De Mello
	Homologada

	6
	22
	Silmara Thiel Do Nascimento Lanza
	Homologada

Art. 2° Por este instrumento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 001/2019, do Município de Bandeirante/SC, as seguintes inscrições:
	ASSISTENTE SOCIAL

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	33
	Amanda Michelle Soares Costa
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	118
	Beloni Salete Do Prado Bergamo
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	3
	89
	Giovana Cristina Albano Dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	4
	30
	Keila Cristina Sampaio Dos Santos
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato (a).

	5
	31
	Rosangela De Oliveira Leopoldo Bier
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	74
	Ana Claudia Gobi
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	43
	Bianca Cristina Grando
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	3
	84
	Daiane Luisa Kirst
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	4
	73
	Daniela Crivelatti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	5
	26
	Daniela Luana Ebert De Camargo
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	6
	19
	Daniela Paula Foletto
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato (a).

	7
	104
	Eduardo Oliboni
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato (a).

	8
	39
	Fabiane Aparecida Baruffi
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	9
	42
	Gelson Peloso
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	10
	25
	Juliana Pazzini Biazzi
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	11
	48
	Kátia Enir Dill
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	12
	71
	Kerli Cristina Topasio
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	13
	91
	Luan Carlos Dresch
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	14
	82
	Marli Ramos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	15
	12
	Mayara Aline Stahler
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	16
	15
	Mychel Alexandre De Almeida
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	17
	35
	Nadiele Ferreti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	18
	8
	Patricia Da Silva Mattos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	19
	18
	Patricia Sima Procopio
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	20
	77
	Rodolfo Dutra De Campos Mazutti
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato (a).

	AUXILIAR OPERACIONAL

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	54
	Eliseu Angelo Degani
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	50
	Paula Andréia De Freitas
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	FISCAL DE TRIBUTOS

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	10
	Julio Cezar De Oliveira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	78
	Rodolfo Dutra De Campos Mazutti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	MÉDICO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	103
	André Salatti Montes Júnior
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	27
	Camila Zaniboni
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	3
	17
	Cloves Domingos Rufino
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato (a).

	4
	11
	Denny Da Silva Carlos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	5
	111
	Francine Burtet Bondan
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	6
	34
	Graziela Zanco
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	7
	55
	Gustavo Schiochet
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	8
	125
	Itacir Vitor Zignani
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	9
	65
	João Alberto Keller
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	10
	107
	Juliana Miranda
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	11
	113
	Monaliza Marizete Baungratz
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	12
	120
	Nicolas Antoine Vergetis
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	13
	95
	Nivia Rachel Dalbosco
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	14
	21
	Sandra Elizabeth Besold
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	15
	101
	Vanda Luzia Das Neves Pereira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	16
	24
	Whaine Arantes De Miranda
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	7
	Adilson Dorigon
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	4
	Adilson Hensel
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	3
	23
	Elizandro José Padilha Pens De Oliveira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	4
	124
	Marcio Greggio
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	OPERADOR DE MÁQUINAS (CNH CATEGORIA C)

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	61
	Cleisson Thome
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	ORIENTADOR SOCIAL

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação da Inscrição

	1
	76
	Alcione Seghetto
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	2
	16
	Carolina Franchini Krawczak
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato (a).

	3
	63
	Cezar Chorna
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	4
	6
	Jose Paulo Medeiros
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato (a).

	5
	72
	Leandro Dos Santos Moreira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

	6
	9
	Leomara Furquim
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato (a).

	7
	86
	Natieli Von Muhlen De Mello
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato (a).

	8
	56
	Vanderlei Andreola
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

Art. 3º Foram Homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 001/2019, do Município de Bandeirante/SC.
Art. 4º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 28 de novembro de 2019.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal
[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

_1001742067